

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
NSCBI AIRPORT, KOLKATA

PRESS RELEASE

Subject: Inauguration of AAI All India Inter-Zonal Athletic Meet 2024-25.

Kolkata, 24 September 2024: The Airports Authority of India (AAI) All India Inter-Zonal Athletic Meet 2024 was officially inaugurated today at the Rabindra SAI Complex in Salt Lake, Kolkata. The ceremony was graced by Chief Guest Dr. Kuntal Roy, a Dronacharya awardee, and Olympian Smt. Sushmita Sinha Roy, who highlighted the vital role of sports in promoting unity and teamwork.

Dr. Pravat Ranjan Beuria, Airport Director and President of the Airport Sports Control Board, Kolkata Airport, along with Smt. Nivedita Dubey, Regional Executive Director and President of the Regional Sports Control Board, Eastern Region, welcomed participants and officials from the Airports Authority of India. This year's meet features six teams representing five regions, along with the Central Zone (CHQ), competing for top honors from September 24 to 26. The event promises to showcase exceptional athletic talent and sportsmanship.

Issued by- Public Relations Department
NSCBI Airport, Kolkata



प्रेस विज्ञप्ति

विषय: एएआई ऑल इंडिया इंटर-जोनल एथलेटिक मीट 2024-25 का उद्घाटन

कोलकाता, 24 सितंबर 2024: एयरपोर्ट्स अथॉरिटी ऑफ इंडिया (एएआई) ऑल इंडिया इंटर-जोनल एथलेटिक मीट 2024 का आज कोलकाता के साल्ट लेक स्थित रवींद्र साई कॉम्प्लेक्स में औपचारिक उद्घाटन किया गया। इस समारोह में मुख्य अतिथि के रूप में द्रोणाचार्य पुरस्कार विजेता डॉ. कुंतल राँय और ओलंपियन श्रीमती सुष्मिता सिन्हा राँय उपस्थित रहीं, जिन्होंने एकता और टीम भावना को बढ़ावा देने में खेलों की महत्वपूर्ण भूमिका पर प्रकाश डाला।

कोलकाता एयरपोर्ट के निदेशक और एयरपोर्ट स्पोर्ट्स कंट्रोल बोर्ड के अध्यक्ष, डॉ. प्रवात रंजन बेउरिया, और पूर्वी क्षेत्रीय खेल नियंत्रण बोर्ड की अध्यक्ष एवं क्षेत्रीय कार्यकारी निदेशक, श्रीमती निवेदिता दुबे, ने एएआई के प्रतिभागियों और अधिकारियों का स्वागत किया। इस वर्ष की प्रतियोगिता में पांच क्षेत्रों का प्रतिनिधित्व करने वाली छह टीमों, केंद्रीय जोन (सीएचक्यू) के साथ, शीर्ष सम्मान के लिए 24 से 26 सितंबर तक प्रतिस्पर्धा करेंगी। यह आयोजन उत्कृष्ट एथलेटिक प्रतिभा और खेल भावना का प्रदर्शन करेगा।

जारीकर्ता: जनसंपर्क विभाग

एनएससीबीआई एयरपोर्ट, कोलकाता